
1 
 

 
 

UCHWAŁA Nr 529.2018 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 22 listopada 2018 r. 
w sprawie sprostowania bł ędu pisarskiego 

 
Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 poz. 995 z późn.zm.) w związku z  art. 233 pkt 1 Ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2077 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
W Uchwale Nr 525.2018 Zarządu Powiatu w Giżycku z dnia 14 listopada 2018 r. 
w sprawie projektu budżetu Powiatu Giżyckiego na rok 2019 dokonuje się 
sprostowania oczywistej pomyłki w ten sposób, że w załączniku Nr 1 w § 3:  

1) w pkt. 1 błędny zapis w brzmieniu: „3.400.000 zł” zastępuje się zapisem 
w brzmieniu: „1.422.835 zł”, 

2) w pkt. 2 błędny zapis w brzmieniu: „1.422.835 zł” zastępuje się zapisem 
w brzmieniu: „2.521.279 zł”.  

 
 
 

§ 2 
Uchwałę przedłożyć Radzie Powiatu w Giżycku. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 
 
 

 
 
 
 

  Starosta Giżycki 
          Wacław Strażewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


